
 

POSTANOWIENIE NR 269/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu opatowskiego, 

powiatu ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, powiatu starachowickiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 398 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Ryszard Sadlik 

 

  



 

 

Załącznik nr 178 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Dwikozach, ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy: 

 

1. Aleksandra Bartosik, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Głazów 

2. Maciej Wiktor Broda, zgłoszony przez KWW NOWE KICHARY 2024, zam. Dwikozy 

3. Joanna Główka, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Dwikozy 

4. Ewa Barbara Klocek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dwikozy 

5. Teresa Latkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bożydar 

6. Kacper Tomasz Łukasiewicz, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 2024, 

zam. Słupcza 

7. Marek Jan Podolecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamień 

Łukawski 

8. Iwona Rogozińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dwikozy 

9. Paweł Wiktor Sarna, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dwikozy 

 

  



 

 

Załącznik nr 179 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Rzeczycy Mokrej, Rzeczyca Mokra 88, 27-600 

Sandomierz: 

 

1. Róża Brzeska, zgłoszona przez KWW NOWE KICHARY 2024, zam. Winiarki 

2. Monika Edyta Kołodziej, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 2024, 

zam. Nowy Kamień 

3. Karolina Maruszczak-Siudak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sandomierz 

4. Halina Maria Sędrowicz, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Rożki 

5. Maja Zofia Staniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowy 

Kamień 

6. Agnieszka Szczygieł, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Rzeczyca Mokra 

7. Barbara Alina Wnuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rzeczyca Mokra 

 

  



 

 

Załącznik nr 180 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Starym Garbowie, Stary Garbów 82, 27-620 

Dwikozy: 

 

1. Monika Abram, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dwikozy 

2. Anna Adamus, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Szczytniki 

3. Małgorzata Broda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stary Garbów 

4. Kamil Myszona, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dwikozy 

5. Jacek Płaza, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sandomierz 

6. Stanisław Tomasz Sroczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mściów 

7. Janina Stefanowska, zgłoszona przez KWW NOWE KICHARY 2024, zam. Dwikozy 

 

  



 

 

Załącznik nr 181 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Gierlachowie, Gierlachów 96, 27-600 

Sandomierz: 

 

1. Monika Broda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gierlachów 

2. Małgorzata Kuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gierlachów 

3. Elżbieta Iwona Leśniak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 2024, 

zam. Kamień Łukawski 

4. Ewa Orawiec-Sułek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowy Kamień 

5. Małgorzata Natalia Szal, zgłoszona przez KWW DOBRO DLA WSI GIERLACHÓW, 

zam. Nowy Kamień 

6. Maria Janina Walos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gierlachów 

7. Alicja Barbara Wiśniowska, zgłoszona przez KWW NOWE KICHARY 2024, zam. Słupcza 

 

  



 

 

Załącznik nr 182 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Górach Wysokich, Góry Wysokie 46, 27-620 

Dwikozy: 

 

1. Barbara Cichocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowy Kamień 

2. Renata Hebdowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 2024, zam. Góry 

Wysokie 

3. Szymon Robert Krawczyński, zgłoszony przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Góry Wysokie 

4. Agata Małgorzata Pietruszka, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Czermin 

5. Maria Weronika Rzepczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupcza 

6. Edyta Karina Skubida, zgłoszona przez KWW NOWE KICHARY 2024, zam. Rzeczyca Mokra 

7. Dorota Maria Strawczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mściów 

 

  



 

 

Załącznik nr 183 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Winiarach, Winiary 2, 27-620 Dwikozy: 

 

1. Monika Justyna Dębowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kamień Łukawski 

2. Włodzimierz Dominik, zgłoszony przez KWW NOWE KICHARY 2024, zam. Winiary 

3. Joanna Stanisława Sekulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Winiary 

4. Patrycja Sender-Meducka, zgłoszona przez KWW NSD, zam. Winiarki 

5. Janusz Kazimierz Zawadzki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sandomierz 

6. Barbara Zielińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dwikozy 

7. Beata Żmuda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Winiarki 

 

  



 

 

Załącznik nr 184 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Słupczy, Słupcza 74, 27-620 Dwikozy: 

 

1. Ilona Agata Mortka, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Bożydar 

2. Andrzej Nowiński, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 2024, zam. Kamień 

Łukawski 

3. Stanisław Zbigniew Piętowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gierlachów 

4. Robert Adam Przydatek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupcza 

5. Piotr Marek Szklennik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamień 

Łukawski 

6. Aneta Tarłowska, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Szczytniki 

7. Karolina Żmuda, zgłoszona przez KWW NOWE KICHARY 2024, zam. Bożydar 

 

  



 

 

Załącznik nr 185 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Mściowie, Mściów 100, 27-600 Sandomierz: 

 

1. Monika Danuta Dziadowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mściów 

2. Iwona Kopeć, zgłoszona przez KWW MŚCIÓW 2024, zam. Mściów 

3. Jerzy Niewitowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Romanówka 

4. Józef Jarosław Papka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowy 

Kamień 

5. Wioletta Lidia Tomczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 2024, 

zam. Nowy Kamień 

6. Zdzisław Józef Toś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mściów 

7. Ewa Maria Wiatrowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Dwikozy 

 

  



 

 

Załącznik nr 186 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Bożydarze, Bożydar 47, 27-620 Dwikozy: 

 

1. Małgorzata Anna Dziuba-Goliszek, zgłoszona przez KWW NOWE KICHARY 2024, 

zam. Sandomierz 

2. Agnieszka Gradzińska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Gałkowice 

3. Barbara Wiesława Łażeńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bożydar 

4. Józef Otrębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dwikozy 

5. Maria Rogozińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamień 

Łukawski 

6. Jolanta Sobieraj, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 2024, zam. Dwikozy 

7. Aleksandra Zembrzuska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dwikozy 

 

  



 

 

Załącznik nr 187 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Romanówce, Romanówka 

28, 27-620 Dwikozy: 

 

1. Małgorzata Kolańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czermin 

2. Joanna Kolatorowicz, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Dwikozy 

3. Tomasz Leszek Krakowiak, zgłoszony przez KWW NOWE KICHARY 2024, zam. Buczek 

4. Agata Mazur, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dwikozy 

5. Lidia Magdalena Mazur, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY RAZEM 2024, zam. Czermin 

6. Tomasz Adrian Skubida, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Romanówka 

7. Kacper Piotr Szklennik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamień 

Łukawski 

 

  



 

 

Załącznik nr 188 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Nowych Kicharach, Nowe Kichary 30, 27-620 

Dwikozy: 

 

1. Janusz Bidas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowy Kamień 

2. Edyta Katarzyna Horab, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żurawica 

3. Paulina Kapka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 2024, zam. Sandomierz 

4. Patrycja Aleksandra Łukawska, zgłoszona przez KWW NOWE KICHARY 2024, 

zam. Wilczyce 

5. Maciej Michał Miry, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Słupcza 

6. Anna Ewelina Nössler, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dwikozy 

7. Zofia Maria Prarat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Kamień 

 

  



 

 

Załącznik nr 189 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Gałkowicach, Gałkowice 19, 27-620 

Dwikozy: 

 

1. Józef Jan Hil, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gierlachów 

2. Joanna Ewelina Kiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gałkowice 

3. Agata Lucyna Kowalska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Słupcza 

4. Radosław Damian Kuraś, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mściów 

5. Wiktoria Malkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sandomierz 

6. Agnieszka Monika Nogaj, zgłoszona przez KWW NOWE KICHARY 2024, zam. Romanówka 

7. Dorota Wolak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szczytniki 

 

  



 

 

Załącznik nr 190 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Szczytnikach, Szczytniki 76, 27-620 Dwikozy: 

 

1. Elżbieta Bidas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szczytniki 

2. Monika Broda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dwikozy 

3. Agnieszka Sylwia Kwietniewska, zgłoszona przez KWW NOWE KICHARY 2024, 

zam. Gałkowice 

4. Renata Teresa Małkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowy 

Kamień 

5. Dominika Rybak-Kobylańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczytniki 

6. Mariusz Wojciech Rzęsa, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Bożydar 

7. Kinga Zimnicka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 2024, zam. Słupcza 

 

  



 

 

Załącznik nr 191 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Nowym Kamieniu, Nowy Kamień 52, 27-600 

Sandomierz: 

 

1. Dorota Czerwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowy Kamień 

2. Krzysztof Edward Czosnek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowy 

Kamień 

3. Zofia Jadwiga Jurkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy 

Kamień 

4. Katarzyna Kozłowska, zgłoszona przez KWW NOWE KICHARY 2024, zam. Dwikozy 

5. Anna Ewa Kryszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowy Kamień 

6. Izabela Maria Leszczyńska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Nowy 

Garbów 

7. Marzena Malkowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 2024, 

zam. Kamień Łukawski 

 

  


